
    

    
 

v týdnu od 25.9.25.9.25.9.25.9. do 2.10.2.10.2.10.2.10. 201 201 201 2016666 

 

DEN 
LITURGICKÁ 

OSLAVA 
MÍSTO ČAS BOHOSLUŽBY  

SO  KL 16:30 Za + Sylwię Wiegas P 

NE 
25.9. 

26. neděle26. neděle26. neděle26. neděle        

v mezidobív mezidobív mezidobív mezidobí    

 

Hn 7:30 Na podziękowanie i z prośbą o zdrowie P 

Hn 8:45 
Za + Martu Čubokovou, sourozence  
a rodiče, s probou o zdraví 

Č 

Tř 10:00 
Za + Alojzego Jochymek  
i Franciszka Zwardoń 

P 

PO 
26.9. 

Sv. Kosmy a Damiána, 
mučedníků 

Hn 
8:30 
kaple 

Není mše sv.  0 

Tř 18:00 Není mše sv.  0 

ÚT 
27.9. 

Památka sv. Vincence 
z Paula, kněze Hn 7:15 Není mše sv.  0 

ST 
28.9. 

Slavnost sv. Václava, 
mučedníka,  
hl. patrona  

českého národa 
Doporučený svátek!!! 

Hn 7:15 Nie ma Mszy Św. 0 

ČT 
29.9. 

Svátek sv. Michaela, 
Gabriela a Rafaela, 

archandělů 
Tř 18:00 Není mše sv.  0 

PÁ 
30.9. 

Památka sv. Jeronýma, 
kněze a učitele církve Hn 18:00 Není mše sv.  0 

SO 
1.10. 

Památka sv. Terezie od 
Dítěte Ježíše, panny a 

učitelky církve 
Hn 7:15 Není mše sv.  0 

 
KL 15:00 Mše sv. v DPS Č 

KL 16:30 
Za klienty a pracovníky domu sv. Josefa  
v Ropici 

Č 

NE 
2.10. 

27.27.27.27.    neděle neděle neděle neděle     

v mezidobív mezidobív mezidobív mezidobí    

 

Hn 7:30 Za + Zitę Kaleta P 

Hn 8:45 Za + Oldřicha a Marii Škutovy Č 

Tř 10:00 Za + Marii Ovčaříovou Č 

 
 

 



                    
 

z neděle 25.09.2016 
 
 

• Dnešní neděle:  
� výše sbírky na církevní školy: 7.814,- Kč. Pán Bůh zaplať za dary.  
� sbírka při bohoslužbách měsíční na opravy 
� prodej kalendářů na r. 2017 (stolní, nástěnný a na čtení) 

• Ve středu: Slavnost sv. Václava, doporučený svátek. Možnosti poutí: Baška, 
Václavovice, Moravská Ostrava – kostel sv. Václava (vedle biskupství). Přenos oslav ze 
Staré Boleslavi na ČT2 v 9:50 hod (Mše sv.) 

• V pátek: nebude katecheze nad evangeliem a není setkání mládeže 
• V sobotu:  

� v K.Lhotce v 16 hod modlitba růžence česky 
� v Hnojníku ve farním kostele od 19 - 20 hod. adorace zakončena požehnáním 

• Příští neděli:   
� v Třanovicích v 9:25 hod modlitba růžence česky 
� v Hnojníku v 15 hod růžencová pobožnost česky 

• Pouť ministrantů naší diecéze se uskuteční v sobotu 8.10.2016 v Bartošovicích. 
Prosím rodiče ministrantů, aby do 30.9.2016 nahlásili kluky, kteří pojedou vedoucímu 
ministrantů Standovi Rylkovi formou sms na tel. 776276053. Příští neděli se ohlásí 
místo a čas odjezdu.  

• Výuka náboženství: v tomto týdnu odpadá z důvodu diecézní pouti.   
• Knížečka Slovo na cestu: ti, kteří si objednali knížečku, mají k dispozici v zákristii 

stávající i nový díl. Prosím o vyzvednutí. Cena 55,-Kč 1ks. 


